
 
 
 
 

 
 

KANDAVAS NOVADADOME 
SIA „ KANDAVAS KOMUN ĀLIE PAKALPOJUMI” 

„ Robežkalni”, Kandavas pagasts, Kandavas novads, LV - 3120  
Reģ.Nr.41203006844,tālrunis 631 26072, 631 26188,fakss 631 26071 

 
 
2015.gada 16.oktobrī Nr.1-14/281  
 
    
Par iepirkuma procedūru „Kandavas pilsētas  
Siltumtrašu rekonstrukcijas būvprojekta izstrāde,  
izbūve un autoruzraudzība” ID Nr.KKP/2015/6 KF,  
Eiropas Savienības Kohēzijas fonda  
līdzfinansētā projekta „Pasākumi centralizētās  
siltumapgādes sistēmas efektivitātes paaugstināšanai  
modernizējot siltumapgādes piegādes infrastruktūru”  
(projekta Nr. PCS/3.5.2.1.1/14/06/034)” ietvaros  
 
 SIA „Kandavas komunālie pakalpojumi” Iepirkumu komisija 2015.gada9.oktobrī ir saņēmusi 
jautājumuspar iepirkuma procedūras dokumentāciju: 
 1.Ieinteresētais piegādātājs lūdz Pasūtītāju apstiprināt, ka pretendenti būs izpildījuši 
Nolikumapielikumā Nr.14 pievienotās Tehniskās specifikācijas (turpmāk -Tehniskā specifikācija) 
51.2.punkta prasības, ja piedāvājumā tiks pievienotas ekspluatācijas īpašības  deklarācija sertifikātu 
vietā. 
Atbilde:  
Pretendenti būs izpildījuši Nolikumapielikumā Nr.14 pievienotās Tehniskās specifikācijas (turpmāk -
Tehniskā specifikācija) 51.2.punkta prasības, ja piedāvājumā tiks pievienotas ekspluatācijas īpašības  
deklarācija sertifikātu vietā. 
 
 2.Ieinteresētais piegādātājs lūdz Pasūtītāju veikt labojumus Nolikuma 14.4.punktā 
norādītajā aprēķina formulā, pēc kuras neatbilstoši ir ietverts princips, ka jo lielāka lambada, jo 
vairāk punktu iegūst – jo cauruļvadu siltumizolācija vājāka, jo vairāk punktu pretendenti iegūst. 
Atbilde:  
Nolikuma 14.4. punkta formulā ir drukas kļūda, tā ir jāsaprot: B = ( 0,027– faktiskā piedāvātā λ) / 
(0,027 – labākā piedāvātā λ) x 30. Vērtējot pretendentu iesniegtos piedāvājumus, iepirkumu komisijas 
vadīsies pēc šajā atbildē sniegtās formulas. Nolikums netiks grozīts. 
 
 3.Lūdzam Pasūtītāju apstiprināt, ka Pretendents būs izpildījis Tehniskās specifikācijas 
50.3.punkta prasības, ka tiks iesniegti tādi pārbaudes protokoli, kas ir vecāki par trīs gadiem. 
Atbilde:  
Pārbaužu testa protokoli nedrīkst būt vecāki par trīs gadiem. 
  
 
SIA „Kandavas komunālie pakalpojumi”  
Iepirkumu komisija          
         I.Saliņa 
         G.Brauns 
         I.Linuža 
         G.Laumane 
 


